

---

## **PACHET DIVERSE MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 45191465

---

Data publicarii	17.03.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 597,23 RON - 597,23 RON

---

Descriere: baterie-1X10.08=10.08 baterie-4X2.10=8.40 mufa pe 25x3/4-20X2.52=50.42 mufa pe 25x3/4-10X3.11=31.09 teu zn 3/4-1X3.11=3.11 niplu zn 3/4-5X1.76=8.82 lacat-1X8.40=8.40 lopata cu coada-4X21.85=87.39 prelungitor baterie 1/2 ,2,5 al-13X3.36=43.70 robinet olandeza apa 1 1/4-2X57.98=115.97 cot zn 1"-2X4.12=8.24 supapa sens 1"-1X18.49=18.49 cot zn 3/4-2X2.61=5.21 ciment-10X10.08=100.84 banda avertizare-4X13.45=53.78 mufa KGEM 110-2X4.62=9.24 galeata zn -1X11.76=11.76 cancioc-1X14.29=14.29 niplu al 3/4-1X3.78=3.78 colier omega 3/4-2X2.10=4.20

---